平成２０年６月２６日

各 位

会 社 名 株  式  会  社  ゼ ロ

代表者名 代表取締役社長 岩下 世志

 （コード番号：9028 東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗
 （Tel 044－520－0106）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、下記の通り組織改正および人事異動を行うこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．組織改正（実施日 平成２０年７月１日）

内  容 目  的
①営業本部の本社営業部にある日産グループと三菱グ

ループを統合し、新車グループとすること。
組織効率の向上を図る為。

②一般貨物事業本部の再編
 現在の東日本営業部と西日本営業部を廃止し、営業

部と物流部に再編すること。

業容拡大に伴ない、キメ細い顧客対応を図

る為。

③オペレーション統括部を廃止すること。 組織効率の向上を図る為。

２．人事異動（発令日 平成２０年７月１日）

異動後 氏  名 異動前

取締役
物流本部長

景山 孝志
取締役
物流本部長
オペレーション統括部長（兼）

取締役
営業本部長
本社営業部長（兼）
南日本営業部長（兼）

藤井 直之

取締役
営業本部長
本社営業部長（兼）

取締役
一般貨物事業本部長
管理部長（兼）
営業部長（兼）
物流部長（兼）

井川 康夫

取締役
一般貨物事業本部長

執行役員
首都圏営業部長

田中 千春
執行役員
首都圏営業部長
三菱グループ担当部長（兼）

なお、執行役員 ZP推進部長 亀割 雄治は平成２０年６月３０日にて退職予定。

以 上